МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РФ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНО ОБРАЗОВАНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГБПОУ РО «ТПТ»

г. Зверево

ПРИКАЗ

«01» ноября 2023 г.                                                          № 232

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в ГБПОУ РО «ТПТ» на 2022 – 2023 учебный год,

утвержденной приказом директора № 218 от 10.09.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками -  Ивину Любовь Николаевну, преподавателя и

Виноградову Наталью Юрьевну, преподавателя.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Ивина Любовь Николаевна – Енгоян Эрнест Юрьевич,

молодой/начинающий педагог

Виноградова Наталья Юрьевна – Варавкина Валерия Валерьевна,

молодой/начинающий педагог

3. Куратору наставнических пар Скворцовой М.Н.:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РО «ТПТ»                                 И.Г. Борисова